
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 1.–31. 3. 2022



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Využijte své body i na nákup kadeřnických pomůcek viz str. 10.KLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu  
získá ihned celkem  
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



3

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu získá 
1 TOGETHAIR bod (viz strana 2)

1×
ZDARMA

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml  

dle vlastního výběru  
(á 199 Kč / 7,96 €)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 €  
(á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 199 Kč / 7,96 €

Při využití Akce 5+1 ZDARMA  
Vás cena 1 barvy vyjde  
na 166 Kč / 6,63 € za tubu

Akce se vztahuje i na nové odstíny 
Ice Colection:
•  4.19 – studený kaštan   
•  5.91 – světlý studený kaštan   
•  6.91 – tmavá blond ledová   
•  7.91 – ledová blond



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18315 Repair Shampoo 1 000 ml (á 485 Kč / 19,40 €) nebo  

1× 18334 Volume Shampoo 1 000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1×  19479  Safe Skin Cream (á 225 Kč / 9 €) –  ochranný krém  

před barvením 100 ml
1× 19279 Hands Up Gel (á 149 Kč / 5,96€)  

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 859 K č/ 34,36 €

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair 
klubu získá celkem 
2 Togethair body   
(viz strana 2)

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo



5

NABE HAIR TONER
Tonizační barvy s obsahem oleje z Chia semínek ochraňující vlasové 
vlákno před poškozením neutralizují nežádoucí žluté odstíny, které 
vznikají po melírování nebo zesvětlování. Lze aplikovat i pro bar-
vení pouze jednotlivých pramenů, případně pro efekt tón v tónu. 
Míchají se s TOGETHAIR aktivátorem 8 VOL. 

   bez resorcinolu

   bez PPD 

    bez mýdlových přísad

   100% krytí

    vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

Odstíny:
9.02 – zářivá Irisé Blond

10.71 – platinová Blond Lavanda

10.32 –  platinově zlatá Irisé Blond

10.06 – Blond Pesca

Použití:  
Lze aplikovat na suché i mokré vlasy, u mokrých se vlasy lépe zatónují. 
Vmasírujte namíchanou směs do vlasů, nechte působit 3–20 min. Doba 
působení je čistě indikativní, je potřeba odstín kontrolovat , dokud se 
vlas nezbarví do požadovaného tónu.

NOVINKA

NABÈ
HAIR

S OLEJEM Z CHIA SEMÍNEK

NABE HAIR TONER PROFESSIONAL

MÍCHACÍ POMĚR
MIEŠACÍ POMER

1:2*
100 ml

199 Kč / 7,96 €
159 Kč / 6,36 €



6

19518 WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. 
Složení umožňuje zesvětlovat až o  9 odstínů. Působí pozvolně 
a  tím usna dňuje kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. 
Melír je vhodný pro všechny techniky zesvětlování a décapage. Olej 
z Acai, jako jeden z nejvýraznějších anti oxidantů, vytváří ochran-
nou bariéru a zabezpečuje hydra  taci vlasů.

  olej ze semínek Acai

   zesvětlení až o 9 odstínů

  ochranná bariéra

MELÍROVACÍ PRÁŠEK

490 Kč / 19,60 €
389 Kč / 15,56 €

194 Kč / 7,80 €
164 Kč / 6,56 €

AKTIVAČNÍ EMULZE 1000 ml  
Aktivační emulze pro barvení a odbarvování s obsahem 
směsi zjemňujících a ochranných olejů. Díky složení zvy-
šuje vstřebávání barvy i její stálost. Zvyšuje lesk a hebkost 
vlasů.
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL



7

AKCE 2 +
PURE PIGMENTS 200 ml
Čisté pigmenty na bázi organického Mongongo oleje. Lze použít samostatně nebo 
lze smíchat s dalšími odstíny pigmentů dle požadované barvy. Okamžitý efekt in-
tenzivní barvy. Olej z Mongonga bohatý na Omega 6 mastné kyseliny chrání barvu 
vlasů, dodává lesk a zároveň vytváří ochranný štít před slunečním zářením. 

   intenzivní barva

   pastelové odstíny

   ochrana před uv zářením

Neutral Gloss se používá  k míchání s pigmenty  
pro jemnější a pastelovější odstín.

Cena akce PURE PIGMENTS: 399 Kč / 15,96 € (á 468 Kč / 18,70 €)

Cena akce NEUTRAL GLOSS: 329 Kč / 13,16 € (á 390 Kč / 15,60 €)

PŘI ZAKOUPENÍ 2 KS ZÍSKÁTE NAVÍC ZDARMA
1×   FB1PC-FS kartáč Fingerbrush Ionic vel. S  

(á 239 Kč / 9,56 €)

19478
Gold

19458
Copper

19456
Chocolate

19477
Green

19455
Nut

19475
Purple

19457
Red

19454
Yellow

19476
Blue

19453
Neutral Gloss

Buďte kreativní a nabídněte  

klientkám nekonečné 

 barevné odstíny dle vaší  

společné fantazie

1 bod

1×
ZDARMA

FB1PC-FS



8

PRO BARVENÉ A ZESVĚTLENÉ VLASY
S  VÝTAŽKEM Z IBIŠKU  

A ČAJOVÉHO EXTRAKTU

PRO PRÁCI NA SALONU

PRO PRODEJ ZE SALONU

18310  Sea Force Shampoo 1 000 ml 

Šampon proti vypadávání vlasů  
s mořskou vodou a SymHair®  
Force 1631 (extrakt z mikrořasy)  
je chráněn před všemi vlivy  
stresu a životního prostředí.  

   posílení
   prevence
   ochrana

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

312 Kč / 12,48 €
249 Kč / 9,96 €

18341 Color Save Shampoo 250 ml

Ochranný šampon po barvení 
dodává vlasům nový život a zvyšuje 
jejich vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovníku 
zároveň chrání před UV zářením. 

   revitalizace
   ochrana barvy
   zářivost

215 Kč / 8,60 €
172 Kč / 6,88 €

18349 Silver Shampoo 1 000 ml

Neutralizační šampon určený  
pro eliminaci nepříjemných  
žlutých odstínů u blond,  
šedivých a odbarvených vlasů.  

   neutralizace
  hydratace
  ochrana

19450 Silver Color Hair Mask 250 ml
Maska na vlasy na bázi organického 
oleje Mongongo a čistých pigmentů 
v pěti různých odstínech. 

   zářivý lesk
   hydratace
   ochrana před  

UV zářením
   anti-yellow

SLEVA 20 %

245 Kč / 9,80 €
196 K č/ 7,84 €

18344 Color Save Conditioner 250 ml 

Ochranný kondicionér dodává bar-
veným vlasům nový život, zvyšuje 
jejich vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovní-
ku zároveň chrání vlasy před UV 
zářením. Používá se společně se 
šamponem Color Protect Shampoo  
a tím dochází ke zvýšení  
výsledného efektu. 

   revitalizace
   ochrana barvy
   zářivost

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

18347  Colorsave Hair Mask 250 ml

Ochranná maska dodává barveným 
vlasům nový život, zvyšuje jejich 
vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovníku 
chrání před UV zářením. Hloubková 
ochrana vlasů.

   revitalizace
   ochrana  
barvy

  zářivost

19569  Bi Phase spray 200 ml

Restrukturalizační kondi-
cionér pro barvené vlasy 
s okamžitým efektem. Obsa-
huje ibišek a čajový extrakt. 
Vlasy hydratuje, po aplikaci 
zůstávají zářivé a snadněji se 
rozčesávají. Dodává vitalitu 
a oživuje barvu.

  kombinovaný účinek
  ochrana barvy
  okamžitá výživa

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €



9

19556  DETOX MUD 100 ml

Detoxikační maska pro mastné 
vlasy s obsahem léčivého ze-
leného jílu s čisticími minerály. 
Jíl absorbuje toxiny, které osla-
bená pokožka nemůže sama 
přirozeně vylučovat. Obnovená 
pokožka bude lépe vstřebávat 
aktivní složky v následném 
ošetření. 

 

   detoxikace
  čisticí účinky
    obnova vlasové pokožky

19554  PEELING SCRUB 100 ml

Čisticí scrub odstraňující odumřelé 
buňky z vlasové pokožky, je vyroben 
z vosku rýžových otrub (s certifiká-
tem EcoCert 100%). Tzn, že surovina 
pochází z kontrolovaného ekologické-
ho zemědělství a splňuje požadavky 
ekologicky odbouratelné suroviny. Jeho 
složení je ideální pro vlasy se suchými 
i mastnými lupy, zklidňuje podráždě-
nou pokožku a zmírňuje svědění. 

   odstranění odumřelých buněk
   nedráždí
   čisticí účinky

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING

350 Kč / 14 €
279 Kč / 11,16 €

298 Kč / 11,90 €
239 Kč / 9,56 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

19620 Eco Fix Design 250 ml

Ekologický lak na  
vlasy, mechanický  
rozprašovač, se silnou  
fixací na bázi  
Phytokeratinu.

   mechanický  
rozprašovač

  silná fixace
  zachovává tvar účesu

19621 Strong Foam

Husté krémové tužidlo s Phytokeratinem 
dodává spolehlivou podporu všem typům 
vlasů. Pevně účes zafixuje  
s dlouhodobým účinkem.  
Hydratuje a chrání v celé délce  
vlasové vlákno při žehlení  
a foukání. 

    vysoká fixace
    pevná podpora
    dlouhotrvající styling

19614 Water Wax

Vosk s mokrým efektem a lehkou fixací 
s Phyto keratinem. Jeho jemná a flexibilní 
struktura dovoluje zamezit nepříjemnému 
efektu neupravených vlasů, remodeluje vlasové 
prameny a dodává jim lesk. 

    vosk s mokrým efektem
    lehká fixace
    jemná a flexibilní  

struktura

mechanický

rozprašovač



10

bambusové kartáče z obnovitelných zdrojů v modernějším designu • ergonomická rukojeť • nylonové antibakteriální štětiny

Edice Healthy Hair mění název i design

159 Kč / 6,36 € 195 Kč / 7,80 € 229 Kč / 9,16 € 299 Kč / 11,96 € 429 Kč / 17,16 €

kód: ID1014 kód: ID1015 kód: ID1016 kód: ID1017 kód: ID1018kód: HH23 kód: HH33 kód: HH43 kód: HH53 kód: HH63

možno zaplatit 

3 TGH body

možno zaplatit 

4 TGH body možno zaplatit 

1 TGH bodem možno zaplatit 

2 TGH body možno zaplatit 

3 TGH body

možno zaplatit 

4 TGH body možno zaplatit 

4 TGH body možno zaplatit 

6 TGH body možno zaplatit 

9 TGH body

kod 66105

220 Kč / 8,80 €
46,5 × 85 cm

RUČNÍK S POTISKEM

INFO

kod 19059 10 svazků štětin
kod 19060 9 svazků štětin

60 Kč / 2,40 €
21,5 cm 
23 cm

BARVÍCÍ ŠTĚTEC 
S POTISKEM

INFO

kod 51568

90 Kč / 3,60 €
ø 12 cm – h 8,3 cm

MISKA NA BARVU

INFO

kod 19061

160 Kč / 6,40 €
balení 30 ks

PLÁŠTĚNKA IGELITOVÁ 
JEDNORÁZOVÁ S POTISKEM

INFO



11

* nezahrnuje barvy a oxidanty
*  možnost nákupu i na fakturu s 2 měsíční splatností, pro více informací kontaktujte  

svého obchodního zástupce

Vyžádejte si na podporu 

prodeje skládací brožury 

pro vaše klienty  

s předtištěnou cenou pro 

konečného zákazníka.

ZÍSKEJTE TOGETHAIR STOJAN  
NA SVŮJ SALON
Vystavte vašim klientkám prodejní balení do stylového stojanu, 
který získáte ZDARMA k objednávce prodejních balení  
v hodnotě 10 000 Kč*

  Vyrobený ze dřeva
  Praktický a variabilní
  Pohyblivé jednotlivé kostky
  Profesionální prezentace

50732

69153 (ČR), 69154 (SK)




